
Tleskám Robertu Ficovi! Zachraňuje nejen
Slováky, ale i Čechy a celou střední Evropu
- CZ24 News | 8. března 2024

ČESKO / SLOVENSKO / SVĚT: Válečná porada v Paříži, roztržka ve V4, Makrónek v Praze,
výkřiky o nutnosti obnovení odvodů, distancování se českých válečných štváčů od Roberta
Fica…

Co je ve scénáři štváčů dál?

Jde o to, že představitelé současného režimu v ČR se za vydatného pobízení Makronka stávají
nejhoršími provokatéry války s Ruskem. Kdosi za Lamanšem a velkou louží tiše tahá za nitky a mne si
ruce. Zdá se, že dokonce i Poláci zařadili zpátečku, když bylo jasně oznámeno, že NATO (rozuměj
USA) oficiálně na Ukrajinu nevstoupí. Ale Pražský hrad a Strakova akademie ve své proaktivitě
neustávají, pokračují v provokacích a dál štvou do války…

Když Pávek, Fialenko, celá 5-ti_demolice + celá řada dalších představitelů současného protilidového,
protinárodního režimu mluví o tom, že „jsme“ ve válce, a je v „našem“ zájmu, aby bylo Rusko
poraženo, mluví výhradně o sobě a o zájmech garnitury anglosaských loutek rozestavěných ve vedení
většiny evropských zemí a EU.
Zájem velké většiny Čechů a obecně obrovské většiny obyvatelstva Evropy je zcela jiný: Je to
mír a mírová vzájemně výhodná spolupráce s celým světem včetně Ruska. Je to deratizace
krys z vedení evropských států a EU, dříve než Evropu zcela zdevastují a zavlečou do
nesmyslné války.

Neustálé provokování pražských anglosaských loutek je cíleným vtahováním středoevropských post-
komunistických zemí do války s Ruskem. Vsadím se, že pokud by se jim to podařilo, dá od nich
Západ, včetně dnes tak proaktivní Francie, ruce pryč (paralela s Mnichovem).

Aktuálně vládnoucí část české politické garnitury (5K) a státní aparát ČR, který drží v současnosti
plně pod svou kontrolou, už několikrát posloužili jako aktivní idioti provokující ostrou reakci Ruska.
Jim a především jejich anglosaským financ(faš)istickým loutkovodičům by se moc hodilo, kdyby přišla
tvrdá odpověď Ruska vůči střední Evropě a nejlépe přímo vůči ČR. V této etapě války s Ruskem
zjevně prohrávají, potřebují oddechový čas, a potřebují získat podporu místního obyvatelstva pro její
budoucí pokračování. Dnes režim podporu lidí nemá a stále ji ztrácí. Ochota bojovat za jejich zájmy
je nulová. Tvrdá reakce Ruska nebo dokonce přímý válečný střet by posloužil jako nový argument,
něco jako nový 68-mý, pro získání podpory obyvatelstva, pro vytvoření odporu vůči Rusku.

Nervozita mezi představiteli současného loutkového režimu stále narůstá. Začíná jim docházet, že
s pádem Ukrajiny přijdou o svá koryta a nejen to. Až se ukáže, co všechno svým cílům (osobním a
úzce skupinovým = korporátně fašistickým zájmům) obětovali z našeho společného národního
bohatství (nejen materiálního), budou potrestáni. A jako opakovaně v minulosti, jejich páníček bude
rukami svých méně viditelných agentů požadovat v případě prohry ty netvrdší exemplární tresty, aby
potrestal jejich neschopnost, uspokojil dav a excesy mohl použít jako příklady krutosti a
nespravedlnosti v budoucím boji (viz. příklad procesu s Miladou Horákovou a pod).

Nebezpečí je v tom, že zoufalí zbabělci jsou schopni nejhorších činů, aby se třebas jen na chvíli
zachránili. Jako vždy v minulosti, budou se nás snažit použít jako svůj lidský štít, přimět nás bojovat
za jejich fašistické zájmy. Už teď je jasné, že boj je to marný, prohraný, ale oni ho poženou ve svém

https://cz24.news/tleskam-robertu-ficovi-zachranuje-nejen-slovaky-ale-i-cechy-a-celou-stredni-evropu/
https://cz24.news/tleskam-robertu-ficovi-zachranuje-nejen-slovaky-ale-i-cechy-a-celou-stredni-evropu/


strachu a odtržení od reality až do úplné porážky a devastace naší vlasti a Evropy (další křiklavá
paralela s předchozí anglosaskou loutkou – Hitlerovským Německem). Pokud jejich lžím podlehneme,
budeme je poslouchat, následovat jejich rozkazy, draze za to zaplatíme.

Vše proto nasvědčuje tomu, že je oprávněné obávat se dalších provokací ze strany českých
politických loutek a jimi ovládaného státu pod velením zahraničních anglosaských kurátorů. Doposud
nebyla národu uspokojivě objasněna příčina a cíle teroru na FF UK.

Je to na nás, pokud je prokoukneme, sami nic nezmůžou! Na Ukrajinu sami určitě bojovat
nepůjdou, to si jsem jist.

Ficovi tleskám a děkuji! Dělá, co může, zachraňuje nejen Slováky, ale i Čechy a celou střední Evropu.
Zachraňuje budoucnost.

Politika jako je on, národně orientovaného a odvážného, potřebujeme do vedení svéprávné ČR.

Citace Roberta Fica: „Vážený pane předsedo české vlády, pane Fialo, vztahy mezi našimi občany,
Čechy a Slováky, jsou jedinečné, historicky osvědčené, jsou půjčkami vzájemné důvěry, jsou plné
přátelství, příbuzenských vztahů a porozuměni. Slovenská vláda nebude nikdy vystavovat takovéto
hluboké slovensko-české vztahy žádnému ohrožení.

 

ZDROJ: Fórum KOB

AUTOR: BURAN


